
 

                                                                  

 
 

 

Til 

Aktuelle sponsorer/støttespillere       Bø, 23.04.20 

 

 

Aktivitet som skaper spenning og glede i Korona-hverdagen 
 

Søknad om tilskudd til premier til «Best ute!» - en aktivitet for å jakte på poster.  

Bø Frivilligsentral (BøF) og Frivilligsentralen i Sauherad (FiS) samarbeider om en rekke tiltak i 

disse Korona-tider. I Midt-Telemark har vi ennå ikke mye smitte, men hverdagen til folk flest har 

endret seg radikalt. Det er få aktiviteter som er i gang.  

Frivilligsentralene har rekruttert mange frivillige til beredskap, og koordinerer blant annet 

praktiske oppdrag som å handle for enkeltpersoner.  

 

I påsken arrangerte vi aktiviteten «Påskeharen kommer». Da hadde vi lagt ut 

påskeegg på kjente stier i hele Midt-Telemark. Aktiviteten var støttet av Lions 

Club i Bø. Det var et populært tiltak, og mange kom seg ut på tur.  

 

Nå ønsker vi å organisere en ny aktivitet: Best ute! Aktiviteten er en 

konkurranse for alle, men med størst fokus på barn og unge. Vi ønsker å bygge 

på samme lest som «Påskeharen kommer», i form av at folk må ut på tur og 

finne poster. Vi vil organisere det på en kreativ måte slik at det blir ekstra 

moro. Vi vil engasjere frivillige og samarbeide med ulike organisasjoner i hele 

kommunen. Vi vil benytte digitale verktøy og ha fokus på smittevernregler. 

Det vil ikke bli samling av folk, da aktiviteten går over en lengre periode og 

over større områder.  

  

Vi vil henvende oss til flere aktuelle sponsorer. Det vil være motiverende når det er fine premier og 

store vinnersjanser. Vi ønsker å støtte det lokale næringslivet, og kjøpe inn gavepakker av ulik art. 

Vi kunne tenke oss kvalitetspremier som sykler og annet, samtidig som vi ønsker småpremier som 

kan være til alle barn og unge som deltar. Vi er godt i gang med planleggingen.  

 

Håper på positiv og rask respons på denne søknaden!  

Kontakt oss på tlf. 909 63 587, eller e-post bo.frivillig@redcross.no.  

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Elisabeth Haugen       Kristin Tolo 

Bø Frivilligsentral       Frivilligsentralen i Sauherad 
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